N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

MVS 6

soell 299
99

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yacToTa

IMaKC

CTeneHb 3almnTbl

Bua MmoHTaxa
Martepuan kopnyca
Liset

Bec

Macca c ynakoBkow
WvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6wuHa c ynakoBkomn
Temnepatypa okpyxatoLLen cpeapl
O6o3HaveHne EX cornacHo ctaHaapTy
YNaKkoBOYHbIA KOMMINEKT
ACCOpPTUMEHT

GTIN (EAN)

N

0157.0585

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

OTkntovaroLasi TepmMopesncTopHas cuctema ans B3pbiBo3a-
LWMLLEHHbIX TpexdasHblx BeHTunsaTopos DZ... Ex .

TpéxdpasHbiin Tok
400 V

50 Hz

6,3 A

IP 65
HacTeHHbI MOHTaX
Mnactmacca
CBETIO-CEphbIN
1,58 kg

1,89 kg

120 mm

225 mm

240 mm

130 mm

260 mm

255 mm

40 °C

Ex Il (2)G [Exe] / Ex Il (2)D [Ex 1]
1 wryk

D
4012799575856
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