ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

MVS 6





Краткая информация

Отключающая терморезисторная система для взрывозащищенных трехфазных вентиляторов DZ... $\rm Ex$.

Номер артикула

0157.0585

Технические данные

Вид напряжения	Трёхфазный ток
Напряжение питания	400 V
Сетевая частота	50 Hz
І _{макс}	6,3 A
Степень защиты	IP 65
Вид монтажа	Настенный монтаж
Материал корпуса	Пластмасса
Цвет	светло-серый
Bec	1,58 kg
Масса с упаковкой	1,89 kg
Ширина	120 mm
Высота	225 mm
Глубина	240 mm
Ширина с упаковкой	130 mm
Высота с упаковкой	260 mm
Глубина с упаковкой	255 mm
Температура окружающей среды	40 °C
Обозначение EX согласно стандарту	Ex II (2)G [Ex e] / Ex II (2)D [Ex t]
Упаковочный комплект	1 штук
Ассортимент	D
GTIN (EAN)	4012799575856

ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

MVS 6



Габаритный чертеж [mm]

